ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]\¥/

	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от ____________________
	                      № ______

	х. Ляпино

Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района на 2017-2031 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований                      к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом Ляпинского сельского поселения, Совет Ляпнского сельского поселения р е ш и л:
1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на 2017-2031 годы согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на     комиссию по планам, программам развития Ляпинского сельского поселения Новокубанского района (Рябов В.Г.).

3. Решение вступает в силу с даты официального опубликования на официальном сайте администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.
Глава Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района

        С.Ю.Бражников

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от ___________________  № ________ «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Ляпинского сельского поселения Новокубанского района Краснодарского края на период с 2017 по 2031 годы»
Проект подготовлен и внесён:

специалистом 1 категории администрации

Ляпинского сельского поселения                                                       А.В.Мигачева
Проект согласован:

Главным специалистом администрации

Ляпинского сельского поселения                                                   А.П.Компанец
Главным специалистом администрации

Ляпинского сельского поселения
                                                   О.С.Мезенцева